
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ТОВАРИСТВО  З  ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  "ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ 
(найменування закладу освіти)

 "МЕТІНВЕСТ  ПОЛІТЕХНІКА" 

НАКАЗ
Запоріжжя

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №174/30.08.2024

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «23» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олександр ПОВАЖНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

   



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 174/30.08.2024

051 Економіка Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14084126 1323338 Барнас Альона Сергіївна
38428223 HP 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0220488 Бізнес-
аналітика

141,820

2 13474597 1323338 Завгородня Софія Андріївна
035472 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0238598 Бізнес-
аналітика

162,729

3 13474598 1323338 Корнілова Юлія Олександрівна
035463 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0239114 Бізнес-
аналітика

148,106

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 174/30.08.2024

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14052689 1323341 Бєлікова Анастасія Олексіївна
017878 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0254542 Комп’ютерні 
науки

150,121

2 13936170 1323341 Воронін Денис Миколайович
040500 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0337612 Комп’ютерні 
науки

144,093

3 13998305 1323341 Іваненко Ксенія Русланівна
070959 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0226532 Комп’ютерні 
науки

129,882

2



4 14011124 1323341 Іршенко Владислав Олександрович
019133 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0019497 Комп’ютерні 
науки

158,093

5 14011573 1323341 Лазаренко Олександра Ігорівна
019159 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0019479 Комп’ютерні 
науки

150,458

6 14071785 1323341 Лутошкін Денис Вікторович
34325244 HP 30.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0291132 Комп’ютерні 
науки

150,411

7 13929126 1323341 Олійник Анастасія Андріївна
025213 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0101112 Комп’ютерні 
науки

142,631

8 13500295 1323341 Петренко Дмитро Андрійович
019151 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0022234 Комп’ютерні 
науки

119,216

3
Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
Наказ 174 від 30.08.2024 (051, 122 Мл.сп-т).pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Наказ 174 від 30.08.2024 (051, 122 Мл.сп-т).pdf
Номер документу: 174/30.08.2024
 
Документ відправлено: 13:54 30.08.2024
 
Власник документу

 
Електронний підпис
13:54 30.08.2024
ЄДРПОУ/ІПН: 43663468
Юр. назва: ТОВ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"
Ректор: Поважний Олександр Станіславович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 13:54 30.08.2024
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 07F2FD0700000000000000000000000000000001

Тип підпису: удосконалений


